
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne 2. 12. 2016   

od 18.00 hodin v restauraci Kolkovna 
 
Přítomni: př. J. Bergl, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. Z. Kolmerová, př. M. Plotica př. H. 

Řepková 
  
 

 

1. Výbor projednal žádost pana Vodičky ohledně vybudování cesty k jeho chatě po 
lesním pozemku, který je ve vlastnictví naší organizace. Jelikož se jedná o společný 
majetek, nemůže o tomto výbor rozhodnout sám, ale je to v kompetenci členské 
schůze. Výbor dohodl, že po splnění těchto podmínek může členské schůzi doporučit 
schválení této akce, podmínky jsou následující: 

- Žadatel musí osobně požádat členskou schůzi o schválení této akce 
- Projednat tento záměr na příslušném stavebním úřadě 
- Před zbouráním současného plotu vybudovat bránu, která zamezí 

možnosti přístupu nepovolaným do osady. Brána bude mít shodný 
klíč jako má spodní brána 

- Veškeré náklady na tuto akci hradí žadatel 

2. Výbor odsouhlasil oslovení jiného dodavatele elektrické energie z důvodu úspory 
nákladů. 

3. Výbor navrhuje na schůzi v únoru pozvat naše členy, kteří chtějí vybudovat dětské 
hřiště. 

4. Př. Z. Kolmerová osloví firmu ohledně cenové nabídky na rekonstrukci vodovodu. 

5. Výbor se dohodl o uspořádání oslavy 60. výročí naší osady koncem léta 2017. 

6. Př. J. Bergl požádal výbor o uvolnění z funkce brigadýra začátkem příštího roku, 
výbor mu vyhověl a musí za něj sehnat náhradníka. 

7. Příští schůze výboru se uskuteční 18. 2. 2017 ve 14.00 hodin  u př. Z. Kolmerové 

 
 
V Praze dne 3. 12. 2016 
 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


